
PACHET MATERIALE DE INTRETINERE

I.D.: 91111421

Data publicarii	18.12.23	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.035,29 RON - 1.035,29 RON

Descriere: 1 BATERIE LAVOAR PP MEDIE BUC 2x 42.86= 85.71 2 TUB NEON PHILIPS 36W BUC 28x 7.56= 211.76 3 BEC E27 LED BUC 5x 8.40= 42.02 4 STARTER NEON BUC 20x 3.36= 67.23 5 TUB NEON 18W BUC 28x 10.08= 282.35 6 BATERIE LAVOAR OPSIMUS BUC 3x 57.98= 173.95 7 SET TRAFALLET + TAVA BUC 2x 12.61 =25.21 8 SET ROLA BURETE VOPSEA BUC 2 x 21.01= 42.02 9 LOPATA DE ZAPADA BUC 5x 21.01= 105.04
